www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

94 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023 • Edição IVCMVIII

ld:0E28976CC41A377B

i ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO
Rua do Cajueiro, 5/N - Centro - CEP 64.455-000
CNPJ : 01.668.745/0001-96

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 011/2023

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO/PI

CONTRATADA: FERREIRA & FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ n° 28.371.585/0001-75.

OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), a ser pago em 04 (quatro) parcelas mensais de

R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

AMPARO LEGAL: Art. 25, II c/c art. 13, III e V da Lei n.0 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.00
Classificação Funcional: 0l.031.0014.2001.0000
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios.

VIGÊNCIA: 04.09.2023 a 31.12.2023.

DATA DA ASSINATURA: 04.09.2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO/PI
JOSÉ OSMAR FURTADO JUNIOR

PRESIDENTE
CONTRATANTE

FERREIRA & FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ n° 28.371.585/0001·75

i

CONTRATADA

ld:0FSBDCE521A4377 A

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO
Rua do Cajueiro, 5/N - Centro - CEP 64.455-000
CNPJ : 01.668.745/0001-96

PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO/PI

CONTRATADA: FERREIRA & FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ n° 28.371.585/0001-75.

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), a ser pago em 04 (quatro) parcelas mensais de

R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

AMPARO LEGAL: Art. 25, II c/c art. 13, III e V da Lei n.0 8.666/93.

Comissão Permanente de Licitação

ld:030E6BA9D7CA3178

:\1-\lO d0Pt4 ,
~ * ~ ESTADO DO PIAUI

~ CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO DURO
~ Rua do Cajueiro, S/N - Centro - CEP 64.455-000
, CNPJ : 01.668.745/0001-96

PORTARIA Nº 10/2023 Barro Duro/PI, 15 de julho de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Barro Duro, Estado do Piauí, Sr. José

Osmar Furtado Junior. no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

pertinente,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Sr. JOÃO BATISTA PESSOA BRITO, portador do RG Nº

130.756 SSP-PI e CPF nº 517.095.893-53, Secretário de Finanças, como Flscal do Contrato nº

10/2023, firmado com o Sr. ADRIANO LENNON DE MOURA SOUSA, CPF: 912.555.543-04.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barro Duro, Estado do Piauí,

em 15 de julho de 2023.

JOSÉ OSMAR FURTADO JUNIOR
Presidente

ld: 10EF225D7F2E3779

PORTARIA Nº 091/2023

Porto Alegre do Piauí (PI), 11 de setembro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAU(. Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

1 • EXONERAR a pedido o Sr. EL TONI ALVES GUIMARÃES, portador do

RG 3.382.358 SSP/PI e CPF nº 055.835.913-23, do cargo em comissão de Chefe do

Setor de Informática da Secretaria Municipal de Administração e Finanças do,

município de Porto Alegre do Piau í.

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua assinatura e publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAUI
(PI), aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três (11/09/2023).

Dê-se ciência , publique-se e cumpra-se.

h:.. .. -"-- J\ ~
Márcio Neiva M~rtins

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org